РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                         КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         ЯЙСКИЙ  РАЙОН

                         СУДЖЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                   РЕШЕНИЕ

Проект

            от 02.08. 2010 г. N 21
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «СУДЖЕНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИЯ»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-Ф «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании статьи 27 Устава муниципального образования «Судженская сельская территория», Судженский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1.Рассмотреть «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Судженская сельская территория».

 2. Обнародовать «Правила землепользования и застройки муниципального образования «Судженская сельская территория» на информационных стендах.

3.Контроль за выполнением  настоящего решения возложить на депутата Боровик В.П.

Глава Судженской сельской территории                                В.А.Иль

                                                                                                                            Приложение  №2

                                                                                                              Утвержден Решением Судженского

                                                                                                              сельского Совета народных депутатов

                                                                                                               02.08.2010г. № 20

Порядок

учета предложений по проекту решения Судженского сельского Совета народных

депутатов « Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального

образования «Судженская сельская территория» и участия в его обсуждении

            1.Предложения граждан по проекту решения принимаются в течении 20 дней со дня

             обнародования проекта решения.

 2.Предложения по проекту решения принимаются от граждан, проживающих в населенных пунктах Судженской сельской территории и обладающих избирательным правом.

3. Предложения должны быть оформлены в письменном виде.

4.Предложения принимаются Судженским сельским Советом народных депутатов, депутатами

территории в рабочие дни с 08.00-17.00 по адресу: село Судженка, ул.Советская,60, телефоны для справок 2-67-21, 2-67-22.

5.Предложения от граждан, поступающие в срок, указанный в п.1 настоящего порядка, рассматриваются рабочей комиссией.

6.Предложения граждан, поступающие с нарушением срока, порядка и формы подачи предложений по решению рабочей комиссии могут быть оставлены без рассмотрения.

7.По итогам рассмотрения каждого из поступивших предложений рабочая комиссия принимает решение о рекомендации его к принятию либо отклонению.

8.Проект Решения Судженского сельского Совета народных депутатов «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования «Судженская сельская территория», а также предложения по проекту Решения выносятся на сессию, созываемую в срок не менее, чем за 30 дней до принятия после обнародования названного проекта Решения.

9.Граждане,направившие предложения, вправе участвовать при их рассмотрении в заседаниях рабочей комиссии и на публичных слушаниях, проводимых Судженским сельским Советом народных депутатов.

Председатель Судженского сельского

Совета народных депутатов                                                               В.А.Иль